
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 августа 2021 г. № 08/1004

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 11 мая 2018 года № 05/507

«Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного значения городского округа «Вуктыл»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями феде-
рального  законодательства,  в  соответствии  со  статьями  17  и  18  Федерального  закона  от
08.11.2007 № 257 — ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 11 мая 2018 года № 05/507 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта
автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на и.о. заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» В.М. Лысенко.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              Г.Р. Идрисова


	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии со статьями 17 и 18 Федерального закона от 08.11.2007 № 257 — ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

